Ventilatorer
Datablad
Rev. 3 -2013
HVF serien
VACUMEX®
The Power to move air...
Beskrivelse
HVF er en serie centrifugalven-

HVF - Standard-modeller
Varenr. Betegnelse Tilslut-
ninger
Ø [mm]
dB(A) Effektfor-
brug
[kW]
Volt Ampere Max.Luft-ax.Luft-
mængde
[m³/h]
Omdrej-
ninger
(50 Hz)
Vægt
[kg]
41003 HVF/146-4 160 42 0,12 3x400 0,32 600 1450 14
41004 HVF/146-4 160 42 0,12 1x230 0,55 600 1450 14
41007 HVF/146EX-4 (ATEX) 160 42 0,12 3x400 0,32 600 1450 15
41001 HVF/146-2 160 49 0,18 3x400 0,50 650 2940 14
41002 HVF/146-2 160 49 0,18 1x230 0,90 650 2940 14
41006 HVF/146EX-2 (ATEX) 160 49 0,18 3x400 0,50 650 2940 15
42003 HVF/180-4 160 44 0,25 3x400 0,75 1350 1450 20
42004 HVF/180-4 160 44 0,25 1x230 1,30 1350 1450 20
42006 HVF/180EX-4 (ATEX) 160 44 0,25 3x400 0,75 1350 1450 21
42001 HVF/180-2 160 56 0,55 3x400 1,40 1650 2940 21
42002 HVF/180-2 160 56 0,55 1x230 2,40 1650 2940 21
42005 HVF/180EX-2 (ATEX) 160 56 0,55 3x400 1,40 1650 2940 22
43003 HVF/200-4 200 47 0,55 3x400 1,60 1850 1450 24
43006 HVF/200-4 200 47 0,55 1x230 2,80 1850 1450 24
43012 HVF/200EX-4 (ATEX) 200 47 0,55 3x400 1,60 1850 1450 25
43001 HVF/200-2 200 62 0,75 3x400 1,70 1450 2940 25
43004 HVF/200-2 200 62 0,75 1x230 3,00 1450 2940 25
43002 HVF/200B-2 200 62 1,10 3x400 2,60 2150 2940 26
43005 HVF/200B-2 200 62 1,10 1x230 4,50 2150 2940 26
43010 HVF/200EX-2 (ATEX) 200 62 0,75 3x400 1,70 1450 2940 26
43011 HVF/200BEX-2 (ATEX) 200 62 1,10 3x400 2,60 2150 2940 27
44003 HVF/250-4 250 54 1,10 3x400 2,60 3900 1450 36
44016 HVF/250-4 250 54 1,10 1x230 4,50 3900 1450 36
44010 HVF/250-2 250 71 3,0 3x400 6,20 3400 2940 38
44001 HVF/250B-2 250 71 4,0 3x400 8,40 4800 2940 42
44002 HVF/250C-2 250 71 5,5 3x400 11,0 6500 2940 55
44007 HVF/250EX-2 (ATEX) 250 71 2,5 3x400 5,80 3000 2940 40
44014 HVF/250BEX-2 (ATEX) 250 71 3,3 3x400 7,50 3900 2940 46
44006 HVF/250CEX-2 (ATEX) 250 71 4,1 3x400 8,8 5100 2940 58
44009 HVF/250-6 250 46 0,75 3x400 1,60 2500 980 34
44008 HVF/250-6 250 46 0,75 1x230 4,50 2500 980 34
Større Ventilatorer efter forespørgsel (f.eks. HVF/315 og HVF/400)
Standard-Model betyder:
Epoxylakeret matsort  highgrade stål-hus og -vanger - Korro-